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Sjukresor för asylsökande 
Syftet med dokumentet är att ge en samlad bild kring vad som gäller när 

asylsökandes transport till och från sjukvård. Asylsökande omfattas av samma 

regelverk för sjukresor som övriga hallänningar, men med annan egenavgift. 

Mer information om regelverket finns på extranätet. 

Asylsökande till och från sjukvård 

Sjukresa med regionens sjukresefordon eller taxi är inte förstahandsvalet när 

patienter ska till och från sjukvård, vilket också gäller asylsökande. Vid bedömning 

om sjukresa ska bokas för asylsökande ska följande alternativ först ha beaktats: 

 Asylsökande som har vistats en längre tid i Sverige ska ha fått information om

hur kollektivtrafiken fungerar och detta kan därmed vara ett alternativ.

 Asylboenden kan ha egna fordon där personalen kan hämta eller lämna

asylsökande vid sjukvård. Kontrollera detta innan du kontaktar Resam.

När patientens hälsa eller sociala situation inte medger resa med kollektivtrafik, eller 

asylboendet inte kan ordna med transport, kan sjukresa med regionens 

sjukresefordon eller taxi vara ett alternativ. Den asylsökande ska kunna ta sig till och 

från sjukvården på ett säkert sätt. 

Bokning av sjukresa 

 Sjukresa bokas alltid genom Resam, tfn: 0771-91 00 90

 Om vårdpersonal bokar resan behövs inget skriftligt intyg

 Utfärda intyg om patienten är i behov av återkommande sjukresor som då har

möjlighet att boka själv

 För den asylsökande är egenavgiften 0 kr vid resa med regionens

sjukresefordon. I annat fall kostar resan 40 kr/enkel resa, oavsett färdsätt

(gäller resa med taxi samt ersättning för resa med egen bil/kollektivtrafik)

 Om vårdpersonalen bokar resan kan mer än en följeslagare medfölja. Detta

ska meddelas i samband med bokningen.

https://extra.regionhalland.se/stod-och-service/patientadministration/sjukresor/Sidor/default.aspx


2(2) 

Du som vårdpersonal kan alltid kontakta sjukresors handläggare på GAS alternativt 

Resam för mer information. 

Åsa Clarelid, avdelningschef Sjukresor Halland 


